
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 852068

Prodej rodinného domu 5+kk, 280 m², Chomutov
43001, Černovice

Neuvedeno
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK.

Vyřizuje
Bocková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 280 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nemovitost, která splňuje veškeré představy o dokonalém bydlení se nachází v malebné
lokalitě, jejíž klid a soukromí vás přenesou do světa bez stresu a ruchu velkoměsta, přesto však jen deset minut od
centra a dva kilometry od sjezdu na dálnici. Interiér tvoří prostorné a světlé pokoje. Srdcem domu je kouzelná jídelna
v přízemí, která je spojená s obývacím pokojem. Zde nechybí teplo krbu a velké francouzské okno, které prosvětluje a
nabízí vstup na terasu. Ke každé ze tří ložnic náleží také vlastní šatna a v každém patře je k dispozici koupelna. Z
terasy se dostanete na krásnou, uklidňující zahradu, která je skutečným útočištěm pro všechny, kteří v ní tráví svůj
čas. Je vyzdobena zurčícím jezírkem s barevnými rybičkami, jež dodávají tomuto místu jedinečnost. Stav objektu je
velmi dobrý, s viditelnou péčí současných majitelů, kteří se o dům starají s láskou a věnují pozornost každému detailu.
Zajisté oceníte i garáž pro dva osobní automobily a soukromou dílnu.


